1    3
TC RU E-RU.АБ58.00630
Серия RU № 0012054
ОБЩИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА
Колесная формула /
ведущие колеса
4 х 2 / задние
4 x 4 / все (шасси NMS85?, NPS75L-?)

фургон хлебный (для 4389?H);
цистерна для перевозки жидких бытовых отходов (для 4389?P);
фургон с окнами/дверьми аварийно-ремонтная мастерская с бортовой
платформой (для 4389?R);
фургон с окнами/дверьми аварийно-ремонтная мастерская с КМУ (для
4389?S);
фургон общего назначения, с гидробортом или без него, облегченный
(для 43899Т);
фургон изотермический или рефрижератор, с гидробортом или без него,
облегченный (для 43899U).
бортовая платформа с тентом или без него, с задними распашными воро-
тами или без них, с грузоподъемным бортом или без него (для 4389?W);
фургон с задними распашными воротами, с грузоподъемным бортом или
без него (для 4389?X)
Назначение
для перевозки грузов различного назначения (4389?0, 4389?2, 43899T,
4389?W, 4389?X);
для перевозки скоропортящихся продуктов (4389?1, 43899U);
для перевозки автомобилей (автоэвакуатор) (4389?3, 4389?6), в т.ч. с
КМУ (43899А, 43899В);
для перевозки сыпучих грузов (4389?4), в т.ч. с КМУ (4389?С);
для перевозки оборудования для поднятия людей на высоту (4389?7);

2150…4000  2475/3345
2490/3360
1475/1425
1395/1425
438983, 438986 6600…7600 1860…2550 2400 3345/3360 1475/1425
1395/1425
438984 4775…6300 1860…2550 2150…2190  2475/3345
2490/3360
1475/1425
1395/1425
438987 4775…7000 1860…2550 2150…4000  2475/3345
2490/3360
1475/1425
1395/1425
438985, 438989,
43898C, 43898D,
43898E, 43898F,
43898G, 43898H,
43898P, 43898R,
43898S, 43898Y,
43898Z
4775…6300 1860…2550 2150…4000  2475/3345
2490/3360
1475/1425
1395/1425
* - для автомобилей с изотермическим фургоном
Для модифика-
ций
Габаритные размеры, мм База, мм Колея перед-
них / задних
колес, мм
Длина, max Ширина, max Высота, max
438990, 438991,
43899T, 43899U,
43899Х, 438992,
438998, 43899W
6040…9300 2115…2550
(2600*) 2265…4000 3365/3815/4175/4475 1680/1650
5985…7300 2115…2550
(2600*) 2440…4000 3395/3845 1665/1650
438993, 438996,
43899A, 43899B
8000…9300 2115…2550 2265…2600 3815/4175/4475 1680/1650
6100…8100 2115…2550 2240…2800 3395/3845 1665/1650
438994 6040…9000 2115…2550 2265 3365/3815/4175/4475 1680/1650
5985…7000 2115…2550 2440 3395/3845 1665/1650
438995, 438997,
438999, 43899C,
43899E, 43899H,
43899R, 43899S
6040…9000 2115…2550  2265…4000 3365/3815/4175/4475 1680/1650
5985…7000 2115…2550  2440…4000 3395/3845 1665/1650
43898D, 43899F,
43899G, 43899P,